
UCHWAŁA NR X/62/19
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  
Wądroże Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 39 ust. 5   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Wądroże Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Wądroże Wielkie na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wądroże Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: E3A8FF15-E722-490E-85A0-DF044AE7CDB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/62/19

Rady Gminy Wądroże Wielkie

z dnia 26 września 2019 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
  Wądroże Wielkie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych   
  prowadzonych przez Gminę Wądroże Wielkie od dnia 1 września 2019 r.

L
p.

Nazwa  szkoły Adres siedziby Granice obwodów szkół od dnia 1 
września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa 
im. Jana 
Kochanowskiego 
w Wądrożu Wielkim

Wądroże Wielkie 169,
59-430 Wądroże Wielkie 

Sołectwa: Wądroże Wielkie Wądroże 
Małe, Pawłowice Wielkie, Mierczyce, 
Skała, Granowice, Wierzchowice, 
Biernatki, Kępy.

2.
Szkoła Podstawowa w 
Budziszowie Wielkim

Budziszów Wielki 10,
59-430 Wądroże Wielkie

Sołectwa: Postolice, Budziszów Mały, 
Budziszów Wielki, Bielany, Gądków, 
Jenków, Rąbienice, Kosiska, Sobolew.

Id: E3A8FF15-E722-490E-85A0-DF044AE7CDB2. Podpisany Strona 1




